РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 НАУРУЗОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

18-е заседание                                                                      Третьего  созыва
от 14.05.2018 г.                                                		       с. Наурузово

РЕШЕНИЕ №67

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования  Наурузовский сельсовет от 22.04.2008 № 65 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения»

В исполнение протеста прокурора Пономаревского района от 12.04.2018 № 7-1-2018-Д 	на решение Совета депутатов МО Наурузовский  сельсовет от 28.02.2008 № 45 «Об  организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения» в связи с его принятием   за пределами компетенции представительного органа сельского поселения,   Совет депутатов муниципального образования Наурузовский  сельсовет    РЁШИЛ:
1. Отменить  Решение Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет от 22.04.2008 г. № 65 «Об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения».
2. Решение вступает в силу после  его  обнародования.
          3. Возложить контроль за организацией исполнения настоящего решения на   постоянную депутатскую комиссию  Совета по бюджету, экономике и вопросам жизнеобеспечения  села.

[bookmark: _GoBack]

 Глава муниципального образования,
исполняющий обязанности председателя
Совета депутатов                                                                 	    Р.Х. Сулейманов